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L E G E N D A :

CLADIRI DE LOCUINTE

SERVICII SI INSTITUTII PUBLICE

ZONA DE SPATII VERZI AMENAJATE, PLANTATII DE PROTECTIE

ZONA DE CIRCULATIE AUTO SI PIETONALA

P.U.D.
STR. STEFAN CEL MARE nr. 42

CENTRU DE AFACERI, HOSTING,
CERCETARE, INVATAMANT SI CULTURA
IN REGIM  S+P+2E SI PARCARI

LIMITA DE PROPRIETATE

LIMITA ZONEI STUDIATE CU INCADRAREA IN TESUTUL URBAN EXISTENT

LIMITA DE PARCELA

arh. L. DONICI

specificatie

desenat

proiectat
 beneficiar:  FUNDATIA PT CULTURA SI  

INVATAMANT IOAN SLAVICI

arh.N.DONICI
sc: 1:500
data: 01.2010 03-A

Plansa

Faza
PUD

CENTRU DE AFACERI, HOSTING,
CERCETARE, INVATAMANT SI CULTURA

IN REGIM  S+P+2E SI PARCARI

str. Stefan cel Mare, nr. 42, Timisoara

Proiect nr.

CLADIRI INDUSTRIALE

DONICI  LUMINITA - ANCA
BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA

CIF 26365973
str. 1 Decembrie nr. 90A, sc. A , et. 5, ap. 20, Timisoara

proiectat

nume si prenume semnatura
arh. L. DONICI

REGLEMENTARI URBANISTICE
ZONIFICARE PROPUSA

TEREN PROPUS PENTRU CONSTRUIRE CENTRU DE AFACERI, HOSTING,
CERCETARE, INVATAMANT SI CULTURA IN REGIM  S+P+2E SI PARCARI

ZONA CONSTRUIBILA

ZONA DE LOCUINTE P, P+1E, P+2E, P+4E, P+7E EXISTENTE

REGLEMENTARI URBANISTICE - INDICI DE UTILIZARE A TERENULUI

SUPRAFATA TEREN = 1350mp
REGIM DE INALTIME PROPUS = S+P+2E
SUPRAFATA CONSTRUITA PROPUSA = 800mp
POT MAXIM ADMIS  = 85% ; POT PROPUS = 60%
CUT PROPUS = 2.6
PROCENT TEREN LIBER = 40%
REGIM DE ALINIERE = RETRAGERE min.4.00m - max.6.00m
DISTANTA FATA DE LIMITELE LATERALE :
   DREAPTA - CU CALCAN
   STANGA - PARTIAL LIPIT, PARTIAL RETRAS CU H/2 (cca 5.00m)
   FATA DE LIMITA DIN SPATE - RETRAS CU min.10.00m

1/2010

nr. top. 7163/1, 7162, 7163/2

S = 1350mp

teren viran

P+7E

P+7E

BISERICA

89.35

88.92 88.97

89.14

89.18

89.12

89.25

89.40

89.42

89.40

89.45
89.34

89.52

89.3289.26

89.29

89
.14

89.39
89 .20

89 .29

89.20

89.15

89.06

89.07

89.08

89.12

89.06

88.90

89.07

89.06

89.11

89.17

89.22
89.22

89.13

89.11
89.19

89.20

88.75

89.33

89.41 89.42 89.44

89.40
89.43

89.38

89.43

89.40

89.39
89.39

89.40
89.39

89.27 89.44

89.3989.40

89.36

89.38

89.39
89.40

89.39

89.33

89.37
89.36

89.41
89.40

89.40
89.43

89
.30

89.3
6

89.4
0

89.42

89.31

89.44
89.40

89.43

89.40

89.37 89.35
89.37

89.30

89.43

89.38

89.37
89.11

89.09

89.29

89.37

89.17
89.19

89.24
89.18

89.15
89.12

89.15
89.13

89.33 89.30

89.27
89.30

89.3589.35

89.3089.30

89.11
89.2289.12

89.09

89.13

89.13

89.30

89.29

89.32

89.14

89.11

89.08

89.0689.10

89.04

89.20

89.26

89.29

89.26

89.22

89.51

89.35

89.55

89.21

89.13

89.11

89.2389.12

89.02

89.03

89.13

88.90

89.01

89.12

88 .9 6
88 .9 0

89.0489.04

88.99

88.97 88.99
88.9188.99

88.87

89.0089.0088.86

88.99
88.9289.05

89.35
88.98

90.29

88.95

89.48

89.30

89.26

89.19

89.27

88.93
89.09

89.14
89.17

89.17

88.90
89.01

89.08

89.09

89.08

89.42

89.42

89.48

89.50

89.50

89.47

89.52

89.6589.62
89.50

89.46

89.46
89.45

89.40
89.39

89.40

89.33

89.64

89.42

89.09
89.05

88.90 89.08

89.10
89.10

89.14
89.11

88.97
88.61

88.78

89.07
88.88 89.19

89.20
89.22

89.11
88.94 89.21

88 .9 9

89 .10

89.21

89.21

88.92
88.78

88.80

89.03

89.02
89.00

89.10

89.34

89.53
89.67

89.54

89.64

89.61

89.53

89.44

89.69

89.43
89.34

89.37
89.36

89.39 89.63
89.49

89.46

89.39
89.11

89.17
89.43

89.13

89.10
89.26
89.39

89.46
89.48 89.46

89.44

89.09
89.34

88.67

89.0288.95
89.10

89.02

89.06

89.21

89.19

89.2589.20

89.42
90.25

90
.24

89
.84

90
.21

89.23
89.28

89
.42

90
.2489
.86

89
.82

89.88

89.12
89.25

89.14
89.27

89.17

89.3189
.2489
.37

89
.45

89
.58

90
.10

90
.1 1

89
.59

89
.74

89.71
89.86

89
.7989
.8790
.17

90
.19

2867

89.90

89. 72

89.88

89.80

89.71
89.84 89.85

89.71

89.27
89.40

89.22

89.34

89.18

89.30

89.20

89.30

89
.6 289
.8 3

89.67

89
.6889
.88

89
.9289
.99

89
.8 5

89
.97

89
.92

90.02
90.22

90.17

89.93

89.83

89.80

89.80

89.4789.39
89.31 89.44

89.61

89.48

89.28

89.37
89.50

89.54

89.38

89.39
89.49

89.52

89.48

89.38

89.
3589.
47

89.52

89.34

89.45

89.43

89.43

89.32

89.45

89.40

89.38

89.38

89.42

89.09
89.26 89.04

89.10

89.14

89.28

89.56

89.42

89.47
89.33

89.53

89 .2489 .19

89.3789.30

89.48
89.34

89.55

89.47
89.34

89.51

89.38
89.4489.41

89.44
89.43

89.37

89.55

89.45
89.35

89.55

89.48

89.51

89.51

89.46

89.43
89.35

89.50

89.49

89.34

89.35

89.35

89.38

89.35
89.34

89.38

89.79

89.37

89.34

89.39

89.38

89.30
89.35

89.37

89.36

89.39

89.34

89.6588.97

89.29

88.94

90.41

90.32

90.22

90.17
90.25
89.48

90.66
90.64

90.45

90.67
91.71

90.65

91.00
90.1290.90

90.93

90.79

91.0190.67

90.94

92.00

90.01

90.38

89.81

89.74

90.44

89.59
89.39

89.47

89.52
89.48
89.48

90.11

90.15

89.47

89.33

89.48

89.65

89.60

89.49

89.46

89.45

89.45

89.46

89.78

89.57

89.84

89.77

89.65

89.89

89.55

89.61

89.75

89.57

90.00

89.89

90.15

90.02

89.81

89.88

89.86
90.46

90.00

91.06

90.32

90.09

89.52

90.33

89.61

89.92

90.15

90.29

0.00

0.00

89.15

89.17

89.26

89.23

89.27

89.2589.26

89.25

89.29

89.44

89.39

89.36

89.25

89.25

89.24

89.10

89.12

88.98

89.05

89.00

89.03

89.12

89.2
4

89.2
2

89.13

89.25

89.24

89
.30

C

A

C

A

C

A

A

T

88.93

A

Zona Verde

Zona Verde

Zona Verde

Zona Verde

Zona Verde

Zona Verde

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

Z.v.

89.12

T

T

T

2

37

35

2

4

7

36

38

88.88

88.89
88.89

88.94
88.94

Nr.Top.7163/2
S=833mp

Nr.Top.7163/1
S=170mp

Nr.Top.7162
S=347mp

Nr.Top.7160
S=458mp

Nr.Top.7161
S=272mp

Nr.Top.7165
S=518mp

Nr.Top.7164
S=556mp

40

44

tro
tua

r a
sfa

lt

tro
tua

r 
as
fal
t

trotuar 
asfalt

tro
tu
a
r 
a
sfa

lt

tro
tu
a
r 
a
sfa

lt

tro
tu
a
r 
a
sfa

lt

tro
tua
r 
as
fal
t

Zo
na
 V
er
de

Zo
na
 V
er
de

tro
tu a

r 
be
to n

trotuar 
asfalt

C

C

BL
. U
15

B
L. 

C
12

1

A7

A7

A7

A7

A

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

4

tr
o
tu
a
r 
a
sf
a
lt

Nr.Top.7159

Nr.Top.7088

Nr.Top.7167

N
r.T

o
p
.6
8
4
7

Nr.Top.7158

Stra
da St. O

. Io
sif 

(asfa
lt)

Strada Stefan Cel Mare (asfalt)

St
ra

da
 S

t. 
O

. I
os

if 
(a

sf
al

t)
nr. top. 7166/2

S = 336mp

nr. top. 7166/1
S = 235mp

ZONA DE IMPLANTARE
A CONSTRUCTIEI

S+P+2E

TEREN CONCESIONAT
PENTRU ACCES AUTO
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